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I.            Bevezetés
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Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 912,9 0,517 27 622,2

Földgáz 409,7 0,083 4 322,9
PB 0,0 0,000 0,0

Motorbenzin 0,0 0,000 0,0
Gázolaj 2,9 0,001 79,1

1 325,5 0,600 32 024,2

TH1

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN 

A "FÉMSZOLG" Fémipari Szolgáltató Közkereseti Társaság (továbbiakban: Társaság) 1
telephelyet üzemeltet Magyarorságon A társaság energia-gazdálkodására vonatkozó adatai
hozzáférhetőek.
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Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. Törvény, valamint a Törvény végrehajtásáról szóló
122/2015. Kormány rendelet szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek megfelelően a
"FÉMSZOLG" Fémipari Szolgáltató Közkereseti Társaság az alábbi, 2019. évi
energiafelhasználási összefoglaló készítésével tesz eleget.

A 2019. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés a)
pontjának megfelelően:

TELEPHELYEK
1139 Budapest, Lomb utca 31/c
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II.            Összefoglaló a Társaság energiagazdálkodásáról

Energiahordozónként vizsgálva a Társaság összesített -bázis évi- energiafelhasználását az alábbi
ábrák szemléltetik.

2 623 011
87,88%

350 482
11,74%

11 400
0,38%

ENERGIAMÉRLEG FÉMSZOLG Kkt. összesen 2017. 
[kWhpr/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz Gázolaj

26 249 660
88,09%

3 287 498
11,03%

261 000
0,88%

ENERGIAKÖLTSÉGEK FÉMSZOLG Kkt. összesen 2017. [Ft/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz Gázolaj
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Az alábbi ábrák mutatják a telephely összes tárgyévi energiafogyasztásának arányát.

2 282
84,69%

410
15,20%

3
0,11%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] FÉMSZOLG Kkt. összesen 
2019.

Vásárolt villamos energia Földgáz Gázolaj

27 622,2
86,25%

4 322,9
13,50%

79,1
0,25%

ENERGIAKÖLTSÉGEK [ezer Ft/év] FÉMSZOLG Kkt. összesen 
2019.

Vásárolt villamos energia Földgáz Gázolaj
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2019. 61 608 41 606 36 082 14 521 22 199 0 3 358 16 017 12 460 34 983 49 180 117 703

Vásárolt villamos energia 2019. 57 486 53 916 49 308 49 107 55 529 61 857 71 358 103 861 112 406 107 009 106 952 84 099
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-FÉMSZOLG Kkt. összesen

Vásárolt villamos energia 2019. Földgáz 2019.

5



Tá
rs

as
ág

Részterület Felhasznált energiahordozók

Ö
ss

ze
sí

te
tt

 
en

er
gi

af
el

ha
sz

ná
lá

s  
20

19
. é

ve
s  

   
   

 
[M

W
h]

Ö
ss

ze
sí

te
tt

 C
O

2 
ki

bo
cs

át
ás

   
   

   
   

   
   

20
19

. é
ve

s  
   

   
[e

ze
r 

to
nn

a]

Ö
ss

ze
sí

te
tt

  
en

er
gi

ak
öl

ts
ég

   
   

   
 

20
19

. é
ve

s  
   

   
   

   
   

 
[e

ze
r F

t]

Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 154,3 0,087 4 668,5

Földgáz 409,7 0,083 4 322,9
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
795,4 0,170 8 991,4

Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 758,6 0,429 22 953,7

Földgáz 0,0 0,000 0,0
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
1 896,5 0,429 22 953,7

Vásárolt villamos energia 0,0 0,000 0,0
Motorbenzin 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 2,9 0,001 79,1
PB 0,0 0,000 0,0

2,9 0,001 79,1

III.            A Társaság tárgyévi energiafelhasználása részterületenként
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Épület

ÉPÜLET ÖSSZESEN [MWhpr] 

Tevékenység

TEVÉKENYSÉG ÖSSZESEN [MWhpr] 

Szállítás

SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN [MWhpr] 

86,09%

13,79%
0,13%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia Földgáz Gázolaj
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A Társaság tárgyévi energiahordozónkénti energiafelhasználását ÉPÜLET/TEVÉKENYSÉG/SZÁLLÍTÁS 
részterületre felbontva az alábbi ábraákszemléltetik:  

154,3
16,90%

758,6
83,10%

Vásárolt villamos energia 2019. 
éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás

409,7
100,00%

Földgáz 2019. éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás

2,9
100,00%

Gázolaj 2019. éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Vásárolt villamos energia 2019. 57 486 53 916 49 308 49 107 55 529 61 857 71 358 103 861 112 406 107 009 106 952 84 099

havi átlaghőmérséklet ◦C 0,40 4,90 9,80 13,20 15,10 24,60 24,10 24,10 17,90 13,50 8,70 3,80
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-FÉMSZOLG Kkt. összesen

Vásárolt villamos energia 2019. havi átlaghőmérséklet ◦C

jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2019. 61 608 41 606 36 082 14 521 22 199 0 3 358 16 017 12 460 34 983 49 180 117 703

havi átlaghőmérséklet ◦C 0,40 4,90 9,80 13,20 15,10 24,60 24,10 24,10 17,90 13,50 8,70 3,80
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-FÉMSZOLG Kkt. összesen

Földgáz 2019. havi átlaghőmérséklet ◦C
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IV.            A Társaság tárgyévi halmozott primerenergia felhasználása
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0,0 0,0000 0,0
2 282,2 0,5167 27 622,2
409,7 0,0827 4 322,9

0,0 0,0000 0,0
0,0 0,0000 0,0
0,0 0,0000 0,0
2,9 0,0008 79,1

2 694,8 0,600 32 024,2

A Társaság összesített tárgyévi halmozott primerenergia felhasználását CO2 kibocsátását az alábbi
táblázat foglalja össze:

Felhasznált energiahordozók
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Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Földgáz
PB

Egyéb tüzelőanyag II.
Motorbenzin

Gázolaj

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN  
[MWhpr] 
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V.            A Társaság tárgyévi energiafelhasználásainak, energiaköltségeinek, 
egységárainak összehasonlítása az előző év adataival

-12,99%

16,90%

-75,00%-80,00%
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0,00%
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FÉMSZOLG Kkt. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ MENNYISÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2019  / 2017 

Vásárolt villamos energia mennyiség változása 2019  / 2017
Földgáz mennyiség változása 2019  / 2017
Gázolaj mennyiség változása 2019  / 2017

5,23%

31,49%

-69,68%-80,00%
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-40,00%

-20,00%

0,00%
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40,00%

FÉMSZOLG Kkt. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ KÖLTSÉGÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2019  / 2017 

Vásárolt villamos energia költség  változása 2019  / 2017
Földgáz költség  változása 2019  / 2017
Gázolaj költség  változása 2019  / 2017
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